1. *Jesus erat incipiens quasi annorum triginta, ut putabatur, filius Joseph (Luc, III, 23). — Nonne hic est fabri filius (MATTH. XIII, 55.) — Nonne hic est Jesus filius Joseph (JOAN. IV, 42).*

2. *Et erat pater ejus et mater mirantes super his quæ dicebantur de illo (L. c. II, 33. — Et quum inducerent puerum JESUM parentes ejus, ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo (LUC. II, 27).*

3. *Et dixit mater ejus ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? ecce pater tuus et ego dolentes quærebamus te (LUC. II, 48).*

4. De Philippo Macedonum rege refert Sabellius, quod cum eximius orator elogium ejus conficere suscepisset, totam laudum illius segetem ex hoc uno sumpsit, quod Magni pater esset Alexandri: « Hoc unum dixisse sufficiat, filium te habuisse Alexandrum. » Amplam quidem laudum materiam desumere potuisset ab illustri majorum ejus genealogia, a regia dignitate qua eminebat. ab animi magnitudine qua pollebat, a felicitate qua fruebatur, necnon ab aliis corporis et animæ dotibus quibus florebat; attamen patris Alexandri Magni dignitatem ita sublimem, augustam et memorandam arbitratus est, ut nihil ei addi debere censuerit: « Hoc unum dixisse sufficiat. » Oratoris mihi nunc incumbit munus, non ut terreni regis, verum ut Joseph Regis regum patris gloriosissimi elogium contexam; quem sane ab illustri regum et pontificum, a quibus descendit prosapia, a mirabilibus quibus emicat virtutibus, a divinis favoribus quibus affluit, necnon a quam maxime vene-